Onucanue Topapa Ileus aisa munusl HENDI 220306
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XapaKTepuCTHKHU

Hctounuk Temia
BwmectumocTs (Tuiiin)
KonuyecTBo xamep (mo10B)
KonugectBo nuiiy B 0AHOM kamepe
BuyTpeHHue pa3mepbl Kamepbl
JlnaMeTp muIsl

MomtHocTh

[Mupuna

['my6una

BricoTa

Bec (0e3 ynakoBkn)

Crpana npou3BoJICTBa

340x340 mm
30 c™m

1.45 kBt
480 MM

420 mm

195 mm

8.1 kr

Kurai

WNudopmarius Ha caiite prom-katalog.ra HOCUT CripaBOYHBIN XapakTep U He SBIIIETCs MyOIHnuHOM 0depToH,

onpenensemoit cT. 437 I'K P®D.

VY6eautenbHas npock0a yTOYHATH LIEHBI M HAIMYHUE TI0 TeNe(OoHy Yy Balllero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

